

A 10 Tæpper A/S

Hesselly 6
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2021 - 31.12.2021

18. regnskabsår

CVR. nr. 10 15 61 22

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 20. maj 2022

Mogens Peder Pedersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	8
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2021 - 31.12.2021	9
---	---

Balance pr. 31.12.2021	10
------------------------	----

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2021	12
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	13
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	16
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	A 10 Tæpper A/S Hesselly 6 6000 Kolding Telefon: 75 50 29 00 Hjemmeside: www.a10.dk Email: a10@a10.dk CVR-nr.: 10 15 61 22 Stiftet: 18. december 2003 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Bestyrelse	Hans Jørn Krog Pedersen Allan Brawn Rasmussen René Flohr Krog Pedersen Carsten Christensen Mogens Peder Pedersen (formand)
Direktion	René Flohr Krog Pedersen
Advokat	Penta Advokater Torvegade 16 6600 Vejen
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Sydbank A/S Kolding Åpark 8B 6000 Kolding

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er salg og montørvirksomhed med tæpper, gardiner og gulve samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 864.422, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 25.633.867 og en egenkapital på kr. 8.117.772.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2021 - 31.12.2021

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
BRUTTORESULTAT	13.832.765	15.211.686
1 Personalemkostninger	-11.946.009	-10.578.918
2 Afskrivninger	-799.710	-773.930
Andre driftsomkostninger	0	-39.208
Driftsresultat	1.087.046	3.819.630
Finansielle indtægter	392.485	334.635
Finansielle omkostninger	-315.281	-369.852
Ordinært resultat før skat	1.164.250	3.784.413
3 Skat af årets resultat	-299.828	-810.749
ÅRETS RESULTAT	864.422	2.973.664
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	142.700	292.131
Overført resultat	721.722	1.681.533
DISPONERET I ALT	864.422	2.973.664

BALANCE PR. 31.12.2021

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.357.970	2.818.454
Materielle anlægsaktiver i alt	3.357.970	2.818.454
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.450.208	1.267.865
Deposita	0	82.350
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.450.208	1.350.215
ANLÆGSAKTIVER I ALT	4.808.178	4.168.669
Varelager	962.460	880.694
Varebeholdninger i alt	962.460	880.694
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.248.768	12.677.592
Igangværende arbejder fremmed regning	2.371.676	1.634.000
Andre tilgodehavender	1.091.379	2.430.254
Periodeafgrænsningsposter	148.361	124.715
Tilgodehavender i alt	19.860.184	16.866.561
Likvide beholdninger	3.045	3.045
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	20.825.689	17.750.300
AKTIVER I ALT	25.633.867	21.918.969

BALANCE PR. 31.12.2021

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Selskabskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	1.383.938	1.241.238
Overført resultat	6.233.834	5.512.112
Afsat udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
EGENKAPITAL I ALT	8.117.772	8.253.350
Hensættelser til udskudt skat	1.224.372	1.052.870
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	1.224.372	1.052.870
Kreditinstitutter	551.698	1.079.061
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	551.698	1.079.061
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	536.393	420.828
Kreditinstitutter	3.036.229	1.392.318
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.488.163	1.696.424
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.958.191	4.095.523
Gæld til tilknyttede virksomheder	552.833	36.118
Selskabsskat	133.844	75.580
Anden gæld	4.031.364	3.815.977
Periodeafgrænsningsposter	3.008	920
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	15.740.025	11.533.688
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	16.291.723	12.612.749
PASSIVER I ALT	25.633.867	21.918.969

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2021

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	500.000
Saldo ultimo	500.000
Reserve for opskrivninger	
Saldo primo	1.241.238
Årets resultat	142.700
Saldo ultimo	1.383.938
Foreslået udbytte	
Saldo primo	1.000.000
Betalt udbytte	-1.000.000
Saldo ultimo	0
Overført resultat	
Saldo primo	5.512.112
Årets resultat	721.722
Saldo ultimo	6.233.834
Egenkapital ultimo	8.117.772

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	9.660.951	8.664.621
Pensioner	1.426.628	1.273.307
Andre omkostninger til social sikring mm	858.430	640.990
Lønrefusioner	0	0
Personalemkostninger i alt	11.946.009	10.578.918
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	24,8	23,2
2 Afskrivninger		
Indretning af lejede lokaler	31.111	26.587
Værktøj og inventar	7.560	7.560
Varevogne	761.039	739.783
Afskrivninger i alt	799.710	773.930
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	128.326	178.395
Årets ændring i udskudt skat	171.502	632.354
Skat af årets resultat i alt	299.828	810.749

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2021	4.402.686	3.110.747
Tilgang 2021	1.339.226	1.604.939
Afgang 2021	0	-313.000
Kostpris pr. 31.12.2021	5.741.912	4.402.686
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2021	1.584.232	1.009.094
Afskrivninger på udgåede aktiver	0	-198.792
Afskrivninger i 2021	799.710	773.930
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2021	2.383.942	1.584.232
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2021	3.357.970	2.818.454
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	1.262.603	1.658.798
Gæld på leasede aktiver udgør	1.088.091	1.499.889
5 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	1.088.091	1.499.889
Heraf kortfristet del	-536.393	-420.828
Langfristede gældsforpligtelser i alt	551.698	1.079.061

6 Sikkerheder og pantsætninger

Der er overfor handelspartnere stillet en bankgarantier på kr. 150.000.

Der er overfor mellemværender med banken stillet virksomhedspant for kr. 3.500.000.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig leje 249.482 kr. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 12 måneders varsel, dog tidligst 1/7 2023. Lejen pristalsreguleres hver den 1. juli.		
Selskabet har indgået en operationel leasingaftale med en årlig leasingydelse på 18 tkr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 41 måneder med en samlet reatleasingydelse på 62 tkr.		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
